



## AQUA GREEN BIO TIL INFILTRASJON

**VARE:** Aqua Green Bio til infiltrasjon  
**VARENUMMER:** p-100243  
**PRODUSENT:**

Vanntoalett med svært lavt vannforbruk. Avfall samles i kompostmottak og væske ledes til infiltrasjon

### PRODUKTBESKRIVELSE: test

Aqua Green bruker svært lite vann og krever verken innlagt vann eller strøm. Har man ikke trykkvann kan man bære vannet inn og la en pumpe (12V / 230V) sørge for vannspylingen. Vi har laget en [pakkeløsning](#) på dette. Kan alternativt tilkobles [Vera Vannsystem](#) om ønskelig. En lukkeklaff sperrer for innsyn til avfallet og hindrer luktutvikling i toalettrommet. Aqua Green inneholder ingen tekniske elementer som kvern eller vakum. Dette innebærer en problemfri og sikker drift samtidig som avfallet bedre lar seg kompostere. Dessuten fører dette til langt mindre utslipp av bakterieholdig slam. Systemet er helt luktfritt og krever verken avluftningsrør eller vifte.

Denne pakkeløsningen leveres med et kompostmottak på 1 stk 60 liters kompostbeholder. En ekstra kompostbeholder følger med i leveransen. Biomottaket kan stå inntil 3 meter unna toalettstolen eller plasseres rett under. Fall på avløpsrøret mellom toalettstol og kompostmottak skal være ca. 5 cm pr. meter. Væsken passerer biomottaket og ledes til en [infiltrasjonsgrøft](#) eller [overjordsfilter](#).

Frostsikring: Avløpsrøret fra Aqua Green til kompostbeholderen kan frostsikres ved hjelp av isolasjon og /eller en [varmekabel](#) som tvinnes utvendig på røret. Beregn ca 3 meter kabel pr meter rør. Kompostbeholderen kan leveres med 8m ferdig montert varmekabel. Alternativt kan kompostbeholderen holdes frostfri ved å dosere hygienevæske (frostvæske) etter behov. Toalettskålen frostsikres enkelt ved å stenge vanntilførselen og tømme skålen for vann.

Maksimalt vanntrykk inn på toalettstolen: 4,5 bar. Dersom du har høyere trykk må det benyttes en trykkreduksjonsventil.

### Les mer om produktet på våre nettsider:

<https://www.hyttetorget.no/product?number=p-100243>

### SPESIFIKASJONER:

Mål fra vegg til nedføringsrør	20.5 cm
Biomottak	9010
Krever fall pr meter	5
Maks avstand til mottak	3
Sittehøyde	43 cm
Krever trykkvann	Nei
Krever innlagt strøm	Nei